ҠАРАР								         РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«24» март  2023 й.                                 № 345                    «24»  марта  2023 г.

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 12 января 2023 года   № 327                                   «Об утверждении Дополнительных соглашений к Соглашениям между органами местного самоуправления муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району части полномочий сельского  поселения»

Совет  сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 12 января 2023 года № 327 «Об утверждении Дополнительных соглашений к Соглашениям между органами местного самоуправления муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Майский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району части полномочий сельского поселения».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета  по бюджету, налогам, вопросам собственности  и социально-гуманитарным вопросам ( председатель – Новикова Н.П.).

Заместитель председателя Совета                                           Н.П. Новикова